[image: image1.png]

«____» _________________ 201___г.                                                 Директору

                                                                                                                   ТРК «Колизей»

                                                                                                     Маньковой Д.Т.
                                                                                                                            ________________________

                                                                                                                            ________________________
                                                                                                                         (Наименование организации)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить проведение _________________________ в помещении № ____,
                            (Виды работ)1
отдел _______________, находящемся на ___ этаже, ТЦ «ДОМИНО» с  ____ до ____ часов,

                 (Название отдела)

 «_____» __________________________ 201 ___ г.

Ответственный за проведение работ:

	№
	ФИО
	Должность
	Контактный телефон

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Примечание:
Производство «шумных» работ производится в период после 20:00 или до 9:00

Согласовано:
Зам.директора ТРК «Колизей»

________________________ Д.Т. Манькова
Согласовано:

Директор ООО «УОК»

_________________________ Н.В. Чудинова

Согласовано:

Начальник отдела аренды
_________________________ Н.В. Яковлева
	Охрана ООО ЧОП «Оса»
	Арендатор:

	____________________/__________________/
	___________________/__________________/

	                (Подпись)                                  (ФИО)

	Контактный телефон___________________

1. В процессе проведения работ, связанных с прокладкой информационного кабеля за пределами арендуемого помещения, требуется прикладывать проект к данному разрешению, по которому данные работы будут проводиться. В ином случае в согласовании разрешения будет отказано.